
ZARZĄDZENIE NR 30/19
WÓJTA GMINY TUROŚL

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych -  za rok obrotowy 2018 -  sprawozdań finansowych samorządowych 
instytucji kultury, dla których Gmina Turośl jest organizatorem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                /tekst jednolity U. 
z 2019 r. poz. 506/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz. 351/,   zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne – za rok obrotowy 2018 – sprawozdania finansowe samorządowych instytucji 
kultury, dla których Gmina Turośl jest organizatorem, sporządzone przez dyrektorów i głównych księgowych  
następujących instytucji kultury: 1/ Gminny Ośrodek Kultury w Turośli, 2/ Biblioteka Publiczna Gminy Turośl 
w Turośli.

§ 2. Sprawozdania finansowe, o których mowa w § 1   składają się z:

1) bilansów jednostkowych, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2,

2) rachunków zysków i strat, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4,

3) zestawień zmian w funduszu, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6,

4) Informacji dodatkowej, zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Piotr Niedbała

Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 3



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 4



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 1



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 2



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 3



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 4



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 5



Id: BF5DE8B6-95C3-4C15-A3BC-6AF7F7E8BF2C. Uchwalony Strona 6




